
UCHWAŁA NR XV/123/2025 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w 2025 r. w formie dotacji celowej na 
realizację zadania pn.: „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3547S wykorzystywanej jako dojazd 
do gruntów rolnych w gminie Rudnik, sołectwie Gamów, obrębie geodezyjnym Gamów”, w wysokośći 
103 500,00 zł  (sto trzy tysiące i pięćset  złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9B16A4-4CB5-47FA-820B-A03C9ECC65F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr 880/78/VII/2025 z dnia 30.04.2025 r. Zarząd Województwa Śląskiego zatwierdził listę 
rankingową wniosków objętych dofinansowaniem, realizowanych z wykorzystaniem środków budżetowych 
województwa śląskiego uzyskiwanych z tytułu wyłączeń gruntów rolnych z produkcji na podstawie ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych. 

W związku z powyższym Powiat Raciborski otrzymał dofinansowanie na realizację zadania pn.: 
„Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3547S wykorzystywanej jako dojazd do gruntów rolnych 
w gminie Rudnik, sołectwie Gamów, obrębie geodezyjnym Gamów” w kwocie 364 500,00 zł. 
Uwzględniając koszt opracowania niezbędnych map oraz uzgodnień dla tego zadania, konieczna kwota do 
zabezpieczenia po stronie beneficjenta to 207 000,00 zł.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Rudnik, a Powiatem Raciborskim. 

Realizacja zadania ma na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego, podjęcie uchwały 
i zabezpieczenie kwoty w wysokości 103 500,00 zł uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9B16A4-4CB5-47FA-820B-A03C9ECC65F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/123/2025 RADY GMINY RUDNIK z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-29T10:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




